2

[bookmark: sub_6]

Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XVII-я внеочередная сессия)

03.11.2022 г.                                                                                                     № 75
р.п. Чамзинка

О внесении изменения в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14 июля 2016 г. № 320 «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Чамзинском муниципальном районе, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции»

В целях приведения в соответствии с федеральным законодательством нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Чамзинского муниципального района, на основании Указа Главы Республики Мордовия от 31 мая 2016 г. N 125-УГ "Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в Республике Мордовия, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и рассмотрения этого сообщения",

Совет депутатов Чамзинского муниципального района решил:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14 июля 2016 г. № 320 «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Чамзинском муниципальном районе, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции»:
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия от 14 июля 2016 г. № 320

Состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции
	Буткеев В.А.
	- председатель Совета депутатов Чамзинского муниципального района, председатель комиссии;

	Суродеева Н.П.
	- депутат Совета депутатов Чамзинского муниципального района от избирательного округа N 19, председатель постоянной комиссии Совета депутатов Чамзинского муниципального района по социально-правовым вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Козырева Н.В.
	- консультант организационного отдела Администрации Чамзинского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Жадаев В.Е.
	- депутат Совета депутатов Чамзинского муниципального района от избирательного округа N 4, председатель постоянной комиссии Совета депутатов Чамзинского муниципального района по финансово-экономическим вопросам;

	Игонин А.Е.
	- депутат Совета депутатов Чамзинского муниципального района от избирательного округа N 13, член постоянной комиссии Совета депутатов Чамзинского муниципального района по финансово-экономическим вопросам;

	Худойкина М.Н.
	- депутат Совета депутатов Чамзинского муниципального района от избирательного округа N 12, секретарь постоянной комиссии Совета депутатов Чамзинского муниципального района по социально-правовым вопросам, директор МБОУ "Отрадненская ООШ";

	Анохина О.В.
	- главный редактор АНО "Редакция Чамзинской районной газеты "Знамя" (по согласованию);

	Михеев В.И.
	[bookmark: _GoBack]- депутат Совета депутатов Чамзинского муниципального района от избирательного округа N 9 председатель районного Совета ветеранов (по согласованию).

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов                    	Глава
Чамзинского муниципального района             	Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                              		Республики Мордовия

____________________  В.А. Буткеев            	____                     ___    Р.А.Батеряков